(VietnamBiz, Vietnam Moi

Ngày 27/2)

Doanh Nghiệp Dệt May Ra Đường Tìm, Người Lao Động Vẫn Vắng Bóng

Công suất nhà máy được nâng lên vì có đầu ra ổn định, doanh nghiệp hứa hẹn mức lương ổn

định, nhưng tìm đỏ mắt vẫn chưa đủ số lượng lao động cần tuyển. Sau những ngày nghỉ Tết Tân

Sửu 2021, Công ty TNHH Dệt may VTJ TOMS (tỉnh Quảng Trị) thông báo tuyển dụng lao

động. Dịp này, công ty cần tuyển 200 công nhân may, 40 công nhân kiểm hàng, 50 lao động phổ

thông với mức lượng từ 5,5 đến 13 triệu đồng/tháng. Mức lương khá hấp dẫn, tuy nhiên từ sau